2020 - 2021 Yili Guz Donemi

Basvuru Sonuglari
Lisansiistii Egitim Enstitiisi - Tiirk Dili ve Edebiyati Anabilim Dali / Tiirk Dili ve Edebiyati (YL) (Tezli)

Sira TC Kimlik No Ad Soyad Uyruk Giris Sinavi Diploma Lisans Basari Puani Sonug
TURK UYRUKLU OGRENCILER

1 35*****x%g0 Ml@* ¥,k ([ % ¥k % Turkiye ALES-SOZ : 84,02 82,26 83,31 1. Asil Genel kota

2 11******xgQ [\ [Vialalolalololl = V- Solalolololalol Turkiye ALES-SOZ : 87,94 75 82,76 2. Asil Genel kota

3 33FxExEXXT EI** BA**** Tirkiye ALES-SOZ : 82,28 78,76 80,87 3. Asil Genel kota

4 3Qxx*R**EXDD Es** (O7%** Tirkiye ALES-SOZ : 81,50 77,36 79,84 4. Asil Genel kota

5 ]5¥****kx%x5) Qg * kb yhrkx Tirkiye ALES-SOZ : 71,51 92,06 79,73 5. Asil Genel kota

6 25%*****%02 Em** GU* Tirkiye ALES-SOZ : 71,43 88,8 78,37 6. Asil Genel kota

7 12%x*x%x%02 Eb** SA**** Tirkiye ALES-SOZ : 76,00 81,8 78,32 7. Asil Genel kota

8 3pH******4H Ba*** SE*** Tirkiye ALES-SOZ : 76,99 79,9 78,15 8. Asil Genel kota

9 25¥*kxk*%EGA Ya¥** QR***** Tirkiye ALES-SOZ : 78,18 76,9 77,66 9. Asil Genel kota
10 47*******5) Se*** g|*** Tirkiye ALES-SOZ : 73,00 84,6 77,64 10. Asil Genel kota
11 14*******18 En¥® yprksk Tirkiye ALES-SOZ : 72,98 84,3 77,5 11. Asil Genel kota
12 25*****%*xgq Ca¥*** CA**** Tirkiye ALES-SOZ : 65,52 95,33 77,44 12. Asil Genel kota
13 24*****x%*x28 SHFFER FHE Tirkiye ALES-SOZ : 66,92 93 77,35 13. Asil Genel kota
14 47******x*g6 Me¥*** ER* ¥k x% Tirkiye ALES-SOZ : 67,58 90,9 76,9 14. Asil Genel kota
15 48*******gg Ru* ¥ & A ¥kk %% Tirkiye ALES-SOZ : 74,81 79 76,48 15. Asil Genel kota
16 3*******xg) Ha*** Ci***Ka* Tirkiye ALES-SOZ : 80,93 69,73 76,45 16. Asil Genel kota
17 39******x*7) Ya¥#*k CA*HxH*AX Tirkiye ALES-SOZ : 63,32 95,33 76,12 17. Asil Genel kota
18 33*****%*x6Q Do*** ER*** Tirkiye ALES-SOZ : 72,22 79,93 75,3 18. Asil Genel kota
19 12%******g) Ca*** ER*** Tirkiye ALES-SOZ : 73,28 77,7 75,04 19. Asil Genel kota
20 26**¥****x1g8 Me**** yp***x Turkiye ALES-SOZ : 77,33 71,4 74,95 20. Asil Genel kota
21 27*****%xxgg8 Bk ¥ ¥ ¥k ykxkAkK Turkiye ALES-SOZ : 74,41 75,2 74,72 21. Asil Genel kota
22 S5e******x3Q Fa*** GU* Turkiye ALES-SOZ : 76,59 71,3 74,47 22. Asil Genel kota
23 S7x*kx*R*XXTY Ke*** KA***** Turkiye ALES-SOZ : 74,02 74,1 74,05 23. Asil Genel kota
24 23¥*x*XXXGD Gi*** Nu*Ki* Turkiye ALES-SOZ : 73,03 75,5 74,01 24. Asil Genel kota
25 19******xx3g8 Se¥*E* yHrk* Turkiye ALES-SOZ : 71,58 76,9 73,7 25. Asil Genel kota
26 49 *****¥x6) Se*** Se**pl* Tirkiye ALES-SOZ : 70,52 78,3 73,63 1. Yedek Genel kota
27 1Q*******36 Nj*HxEx DEFkxkxkx Tirkiye ALES-SOZ : 70,01 79 73,6 2. Yedek Genel kota



30 50*******90
31 36*******88
32 43*******44
33 72*******36
34 24*******58
35 34*******32
36 20*******26
37 17*******04
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Turkiye
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Turkiye
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Turkiye
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Turkiye
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Turkiye
Turkiye
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Turkiye
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Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Turkiye
Tirkiye
Tirkiye
Tirkiye
Tirkiye
Tirkiye
Tirkiye
Tirkiye
Tirkiye
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ALES-SOZ
ALES-S0Z
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ALES-S0Z
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ALES-S0Z
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ALES-S0Z
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66,56
164,37
174,15
174,27
ALES-SOZ :

66,56

167,94
165,47
ALES-SOZ :

62,31

: 69,66
163,00
171,23
: 77,86
ALES-SOZ :

71,71

70,52
167,93
ALES-SOZ :

66,89

: 64,50
161,90
171,01
: 58,89
ALES-SOZ :

61,94

164,38
: 65,50
ALES-SOZ :

56,00

163,31
: 68,30
:57,92
: 66,00
ALES-SOZ :

69,00

: 60,55
160,18
ALES-SOZ :

60,18

167,00
: 58,86

83,72
85,53
70,36
69,56
79,46
77,36
80,16
84,2
72,93
82,73
70,13
58,7
67,56
68,73
72,46
73,9
77
80,63
65,23
82,96
77,36
72,7
70,7
60
73,86
65,7
81,1
68,73
62,2
74,56
74,33
74,33
63,6
74,8

73,42 3. Yedek Genel kota
72,83 4. Yedek Genel kota
72,63 5. Yedek Genel kota
72,38 6. Yedek Genel kota
71,72 7. Yedek Genel kota

71,7 8. Yedek Genel kota
71,34 9. Yedek Genel kota

71,06 10.
70,96 11.
70,89 12.
70,79 13.
70,19 14.
70,05 15.

69,8 16.
69,74 17.
69,69 18.

69,5 19.
69,39 20.
68,69 21.
68,51 22.

68,1 23.

67,7 24.
67,58 25.

57,6 Kazanamadi (Basari Notu Yetersiz)

Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota
Yedek Genel kota

67,53 Kazanamadi
67,26 Kazanamadi
67,19 Kazanamadi
67,09 Kazanamadi
66,28 Kazanamadi
66,15 Kazanamadi
65,84 Kazanamadi
65,84 Kazanamadi
65,64 Kazanamadi
65,23 Kazanamadi



62 32******x96 Sa** AYHxxAE Turkiye ALES-SOZ : 60,03 72,93 65,19 Kazanamadi

63 42**x*¥**xx)8 BU*** SAX**kxk Turkiye ALES-SOZ : 60,85 71,53 65,12 Kazanamadi
64 22**¥x*¥**xx1g8 Qz*** ER***k* Turkiye ALES-SOZ: 67,31 58,23 63,67 Kazanamadi
65 45******xxgg KO¥** KA***%* Turkiye ALES-SOZ : 59,68 68,26 63,11 Kazanamadi
66 58**¥*****3g Os*** Ka***Ba* Turkiye ALES-SOZ : 67,09 56,36 62,79 Kazanamadi
67 51*******x5g To¥** CEX****xkik Turkiye ALES-SOZ : 61,13 65 62,67 Kazanamadi
68 18*******g8) Hik ok N * Turkiye ALES-SOZ : 64,79 57,53 61,88 Kazanamadi
69 1Q*******7) Be*** KA** Turkiye ALES-SOZ : 59,99 62,66 61,05 Kazanamadi
70 10*******46 ok gk Kk ok Turkiye ALES-SOZ : 60,00 61,73 60,69 Kazanamadi
71 4Q*******gQ Ha*** KO* Turkiye ALES-SOZ : 56,37 66,86 60,56 Kazanamadi

YABANCI UYRUKLU OGRENCILER

1 G5*******0g Ch***** Qu* AFGANISTAN GR 79 79 1. Asil Yabanci Uyruklu
2 2G**kxkx%(0Q T bbbl L ELEL LT KAZAKiSTAN GR 77 77 2. Asil Yabanci Uyruklu
3 4gHHkkkkk(Q Ma***** G+ FILDISI GR 59,16 59,16 3. Asil Yabanci Uyruklu



